
 

Dz-06.0021.8.2020 

 

UCHWAŁA Nr XXI/196/2020 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 15 września 2020 r. 
 

 

w sprawie zmiany rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VI 

Bronowice na rok 2020 
 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (t. j. Dz. 

U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5468) Rada Dzielnicy VI Bronowice uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Przenosi się środki finansowe z zadań przyjętych Uchwałą Nr VII/82/2019 Rady Dzielnicy VI 

Bronowice z dnia 04.07.2019 r. w następujący sposób:  

 

1. 

z zadań: 
E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE I REKREACYJNE 
Kwota Jednostka 

realizująca 

1. SP Nr 153 – Dzielnicowa Olimpiada Sześciolatka 545 zł MCOO 

2. SP Nr 153 – Międzyszkolny Konkurs pt. „Jestem genialnym dzieckiem, czyli 

pokaż co potrafisz?” 

2 000 zł MCOO 

3. ZSO N 8 – organizacja zawodów sportowych w siatkówce 1 200 zł MCOO 

 

na zadanie: 
I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

ZSO nr 8 - Zakup ozonatora, akcesoriów i środków ochronnych w związku z 

pandemią COVID 19 
3 745 zł MCOO 

 

2. 

z zadań: 
E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE I REKREACYJNE 
Kwota Jednostka 

realizująca 

1. Przedszkole nr 38 – Cykl zawodów sportowych dla dzieci i młodzieży „od 

przedszkolaka do starszaka” 
2 000 zł MCOO 

2. Przedszkole nr 38 – festyn z okazji „Dnia Rodziny” 500 zł MCOO 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Przedszkole Nr 38 – organizacja różnych wydarzeń przedszkolnych 1 000 zł MCOO 

 

na zadanie: 
I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Przedszkole nr 38 - Zakup ozonatora, akcesoriów i środków ochronnych w 

związku z pandemią COVID 19 
3 500 zł MCOO 



3. 

z zadań: 
E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE I REKREACYJNE 
Kwota Jednostka 

realizująca 

Przedszkole nr 82 – festyn pn. „Dzień Rodziny” 500 zł MCOO 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Przedszkole Nr 82 organizacja różnych wydarzeń przedszkolnych 1 000 zł MCOO 

 

na zadanie: 
I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Przedszkole nr 82 - Zakup ozonatora, akcesoriów i środków ochronnych w 

związku z pandemią COVID 19 
1 500 zł MCOO 

 

4. 

z zadań: 
E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE I REKREACYJNE 
Kwota Jednostka 

realizująca 

1. Przedszkole nr 77 – organizacja międzyprzedszkolnego konkursu „Wiedzy 

patriotycznej” 
500 zł MCOO 

2. Przedszkole nr 77 – festyn pn. „Dzień rodziny” 500 zł MCOO 

 

na zadanie: 
I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Przedszkole nr 77 – organizacja uroczystości i imprez wewnątrz 

przedszkolnych  
1 000 zł MCOO 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

                                                                                     Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

                                                                                     Bogdan Smok   


